


 

 

Private og offentlige virksomheder er i dag udfordret, ikke kun med 
at skulle gøre mere med mindre, men også med at levere resultater 
bedre, hurtigere og billigere. Det er ikke længere nok bare at tænke IT 
som et værktøj, der hjælper forretningen. IT er blevet til den motor, der 
driver forretningen og er derfor en integreret del af enhver arbejds- og 
beslutningsproces. Gennem kreativ tænkning og en praktisk tilgang 
til innovation, kan disse udfordringer imødekommes. Optimeringen 
af virksomhedsprocessen, så den konkrete forretningsværdi fortsat 
kan leveres, kræver en praktisk og innovativ udnyttelse af både 
eksisterende og opkommende teknologier - kræver 

Practical Innovation leverer 
konkrete forretningsresultater

•	 Grundlagt i 1974

•	 Vores første kunde nogensinde, er stadig vores 

kunde

•	 1.1 milliard US-Dollars i revenue: ”Big enough to 

matter, small enough to care”   

•	 Børsnoteret på NYSE: CBR   

•	 8000 konsulenter i afdelinger, i 18 lande

•	 Benævnt som en af de top ti “Best Managed 

Global Outsourcers”

•	 Brancheleder inden for opnåelse af høj 

kundetilfredshed

•	 Kompetence inden for implementering af 

virksomhedssystemer, agil systemudvikling, 

portal- og integrations løsninger, outsourcing 

og Enterprice Content Management (ESDH). 
and management in both custom and ERP 

Om CIBER
CIBER har i mere end 35 år arbejdet tæt sammen 
med vores kunder om udvikling og implementering af 
IT løsninger, der effektivt understøtter realiseringen af 
virksomhedernes forretningsmæssige mål. Gennem 
indsigt i kundernes udfordringer og succeskriterier 
foreslår vi de rigtige løsninger, og vi leverer efter-
følgende på vores forpligtigelser – det er praktisk. 
Anvendelse af kreativ tænkning, samtidigt med at 
omkostningerne er holdt under kontrol, giver en  
hurtig værdiskabelse - det er innovativt.

CIBERs specialister tager det praktiske, det fornuftige, 
det funktionelle, det erkendte og udnytter innovativt 
de seneste teknologiske løsninger til at forbedre 
dine systemer og processer. Kombinationen af det 
praktiske og det innovative er en unik formel, der 
kommunikerer, hvordan vi driver vores forretning. 
Hvordan? Med vores fokus på lokal ansvarlighed har 
du en forretningsfokuseret partner i ryggen, der varetager 
din succes. Det er praktisk. Globalt leverede IT 
løsninger og acceleratorer bygget på international 
ekspertise - ikke fra scratch. Det er innovativt.  
Hurtig levering af konkrete forretningsresultater. Det 
er Practical Innovation. Det er CIBER.

Practical Innovation.  



En offentlig styrelse stod i forbindelse med planerne 
for digitalisering af den offentlige sektor overfor at 
skulle håndtere alle ansøgninger om offentlig støtte 
via internettet og i elektronisk form. CIBER indgik et 
samarbejde med styrelsen om at udarbejde en løsning, 
der kunne håndtere de enkelte afdelingers flere 
hundrede forskellige blanketter med forskelligt indhold 
og udformning. Løsningen integrerer til styrelsens 
eksisterende tilskudssystem, således at unødig 
nyudvikling blev undgået. 

Practical Innovation i 
praksis

En af Danmarks største virksomheder stod 
overfor en udfordring, der bundede i deres IT 
arkitektur - deres mange forskellige systemer 
kørte på forskellige platforme. CIBER indgik i et 
samarbejde omkring en konsoliderings strategi, 
der havde til formål at få systemerne til at køre 
på samme platform. Løsningen omfattede en 
Microsoft Office Sharepoint Server 2007 platform 
og fulgte desuden Microsoft best practice for .NET 
arkitektur og SharePoint udvikling.

En offentlig styrelsen oplevede stigende konkurrence 
fra deres europæiske modparter og ønskede at gøre 
tilgangen til sagsinformation, kommunikation med 
styrelsen, samt betalingen af sager nemmere og 
hurtigere. CIBER udviklede i et agilt projektforløb og 
tæt samarbejde med styrelsen en løsning, der med 
de nyeste Microsoft og Open Source komponenter, 
gav en attraktiv og funktionel brugerflade med 
hurtige svartider.

En Dansk infrastrukturaktør oplevede et behov 
for at understøtte interne arbejdsprocesser med 
IT. CIBER udviklede en .NET 3.5 webbaseret 
applikation. Med denne har aktøren oplevet mere 
pålidelige og effektive arbejdsværktøjer, mindskning 
i arbejdsbelastningen, øget medarbejdermotivation 
og håndgribelige besparelser.

I forbindelse med at det blev vedtaget ved lov, at 
indrapportering til det offentlige skulle digitaliseres, indgik 
CIBER et samarbejde med en offentlig styrelse om at udvikle 
et system, der kunne afskaffe den hidtidige papirbaserede 
besværlige afrapporterings- og databehandlingsproces. 
Projektet blev styret gennem projektledelsesmodellen 
PRINCE2 og CIBER Agile Framework. Løsningen efterlevede 
Statens IT-strategi vedrørende filhåndtering i formatet 
OIOXML. 
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